
                                                      Protokół nr VI/2007 
z VI sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 15.03.2007 r. godz. 1800 w Sali nr 12 przy 
Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach   
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady, na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych w sesji uczestniczyło 12 radnych(lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu). 
 Do przesłanego radnym porządku obrad, zaproponował zmianę polegająca na wprowadzeniu 
w pkt 14 a podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części gminy Ciepłowody, zmieniającego Miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą Nr 
175/XXXV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w zakresie ustaleń dla 
strefy „C’ uzdrowiska Przerzeczyn Zdrój oraz w pkt 14 b podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku  Zdrowia w Ciepłowodach 
Radna Markowska- zaproponowała w pkt 15 z uwagi na złożenie na ręce Przewodniczącego 
pism od P. Sulimy i Krawczyka a kierowanych do Rady Gminy będących wezwaniem do 
usunięcia naruszenia prawa, rozpatrzenie pism. 
P. Sulima- wyjaśnił, ze złożył pismo wzywające Radę do usunięcia naruszenia prawa, do 
czego Rada powinna się odnieść a nie zrobiła tego, zrobił to Przewodniczący Rady, choć to 
nie jego kompetencja. Uzasadniał, że nie musi wnosić żadnego uzasadnienia. Rada nie jest 
informowana o żadnych pismach. 
Radny Stelmach- za zasadne uznał przedstawienie tego pisma, wpłynęło do Rady w terminie 
wcześniejszym i powinno być uwzględnione w porządku obrad. 
Przew. Rady- wyjaśnił, ze sprawa jest w toku, wyjaśniana 
Przedstawił wniosek radnej Markowskiej o wprowadzenie do porządku obrad zapoznanie 
radnych z pismem P. Sulimy i P. Krawczyka 
Wniosek nie został przyjęty bezwzględną większością głosów przy 7 głosach za, 5 glosach 
przeciw. 
Wniosek Przew. Rady aby w pkt 14 a  wprowadzić do programu podjęcie uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części gminy Ciepłowody, zmieniającego Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą Nr 175/XXXV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 
28 marca 2006 r. w zakresie ustaleń dla strefy „C’ uzdrowiska Przerzeczyn Zdrój został 
przyjęty przy 11 za, 1 głosie przeciw. 
Wniosek Przew. Rady aby w pkt 14 b wprowadzić podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku  Zdrowia w Ciepłowodach został przyjęty przy 11 głosach 
za, 1 głosie przeciw. 
Porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty  przy 11 głosach za, 1 głosie przeciw.  
 
Ad. 2 Do protokołu z ostatniej sesji uwag nie wniesiono, protokół został przyjęty 
jednogłośnie. 
Ad. 3 Informację z pracy Urzędu przedstawił P. Wójt. 
- podjęto 2 zarządzenia wg rejestru prowadzonego w sekretariacie Urzędu Gminy. 
- zapewniony spokojny byt o zasilanie w wodę, 
- wybory sołtysów, 
- spotkanie w Gminie Kobierzyce i ustalenia w sprawie programu Oława Ślęza poprzez 
wystąpienie do Premiera w tej sprawie. 
- spotkanie w sprawie uruchomienia zakładu selekcji i recyklingu odpadów. 



- przygotowanie do prac planowanych w Starym Henrykowie . W tej sprawie planuje się 
również spotkanie z mieszkańcami nt przyłączy wodociągowych. 
Ad. 4 brak 
Ad. 5 
Autopoprawkę do projektu budżetu na 2007 r. przedstawiła P. Skarbnik. 
P. Dyrektor- poinformowała, że wynikiem zmniejszonej subwencji oświatowej jest 
zmniejszenie planowanej kwoty na zakup oleju opałowego, której w takiej wysokości na 
pewno nie wystarczy, gdyż zwykle jest to kwota 180 tys. zł., sygnalizuje brak zapisanej 
kwoty w wys. 43.029 zł na odprawy w 2007 r. dla pracowników w ZSS. 
P. Skarbnik- poinformowała, że ten brak jest zapisany w budżecie w końcowej fazie. 
P. Wójt- wyjaśnił, że jeśli dzisiaj zapisano by te kwoty na tych zadaniach to należałoby zabrać 
je z innych zadań. Sytuacja jest trudna dlatego rozwiązaniem będzie zaciągnięcie kredytu 
komercyjnego. 
Uwag  i pytań nie zgłoszono. Autopoprawka zgłoszona przez P. Wójta do projektu budżetu 
została przyjęta jednomyślnie. 
Ad. 6 
Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólne Komisji Rady, które pozytywnie zaopiniowały 
projekt budżetu na 2007 r., który był przedmiotem prac tych komisji. 
P. Wójt- poinformował, że jest to pierwszy budżet, który oprócz spłaty zobowiązań i 
wydatków, nie zakłada nic, brak udziału własnego. Trudno mówić z zapałem o tym budżecie, 
wcześniejsze decyzje spowodowały 2 lata trudne. 
Przew. Rady- podkreślił, że rzeczywiści po energicznych latach zaczęła się stagnacja, poprzez 
wcześniej podjęte decyzje przez Radę. 
Uwag i pytań ze strony radnych nie zgłoszono. 
Przew. rady- odczytał opinię RIO do projektu budżetu stanowiącą załącznik do protokołu. 
P. Skarbnik- wyjaśniła, że wszystkie wniesione przez RIO uwagi do projektu budżetu zostały 
naniesione w projekcie budżetu. 
Ad. 10 i 11. brak 
Ad. 12 
Uchwała nr 26/VI/2007 w sprawie budżetu na 2007 rok została podjęta jednomyślnie. 
Ad. 13. 
Przew. rady- poinformował, że plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu był tematem obrad 
komisji i został pozytywnie zaopiniowany 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu został przyjęty jednomyślnie. 
Przew. Rady- przedstawił plan pracy Rady Gminy na 2007 r., do którego nie zgłoszono uwag. 
Plan pracy Rady Gminy został przyjęty jednomyślnie. 
Ad. 14   
P. Celewicz- przedstawił projekt uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru położonego w 
granicach terenu górniczego „Targowica I w miejscowości Targowica, gmina Ciepłowody, 
zmieniającego w części Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów 
związanych z powierzchniową eksploatacją kopaliny ze złoża „Targowica”, położonych w 
granicach gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą Nr 80/XVI/2004 Rady Gminy Ciepłowody z 
dnia 23  kwietnia 2004 r. i zasadność przystąpienia do zmiany w planie przestrzennego 
zagospodarowania. Poinformował, że wniosek w sprawie zmiany wpłynął w połowie 
września 2006 r W tej sprawie odbyły się 2 spotkania z mieszkańcami wsi Targowica, teren 
odpowiada temu gdzie ta inwestycja może powstać, transport kamienia odpadnie, bo będzie 
wykorzystany na miejscu, raport oddziaływania na środowisko został zrobiony, zastosowana 
będzie wysoka technologia, a więc zagrożenia nie ma. 



Radna Markowska- projekt był przedmiotem obrad komisji wspólnych Rady ale nie podjęła 
tematu z uwagi na jej nieobecność. Ma odmienne stanowisko i jest przeciwna podjęciu tej 
uchwały. Na ręce Przewodniczącego, po rozmowie z mieszkańcami złożyła protest przeciwko 
powstaniu tej inwestycji. 
Radna Gierlasińka i Radna Tokaruk- zaprezentowała odmienne stanowisko, popierając 
przystąpienie do zmiany w planie. Jak podkreśliła, ma powstać nowa inwestycja z 
zachowaniem wszelkich norm unijnych, transport się zmniejszy, możliwość zatrudnienia 
dodatkowych osób, minimalny stan zatrudnienia 5 osób, dochody z tytułu podatku, ponadto 
możliwość partycypacji w remontach dróg. 
Radna Kupczak- popiera radną Markowską, składając również protest mieszkańców wsi 
Janówka przeciwko powstaniu tej inwestycji. 
P. Wójt- 
P. Bajtek- odczytał petycję w tej sprawie z 90 podpisami mieszkańców będących przeciwko 
tej uchwale. 
Pan Zborowski i P. Kwiatkowski-również zaprezentowali stanowiska będące przeciwko tej 
uchwale. 
Przedstawiciele Gospodarstwa Skoroszowice podobnie jak poprzednicy przedstawili swoje 
stanowisko negatywne do podjęcia tej uchwały argumentując to dużym zapyleniem, 
pękającymi murami budynków i uciążliwością, gdzie raport kopalnia ma też zrobiony. 
Radny Stelmach- zaapelował o spokojne podejście  do tematu, przemyśleć argumenty za i 
przeciw. W zakresie technologii takiego zakładu można zrobić rozeznanie odwiedzając 
podobny zakład, bo nie wie jakie są z tego tytułu zagrożenia. Wiele argumentów takie jak 
względy ekonomiczne przemawiają za tą inwestycją, to było przewidziane w planach za P. 
Kwiatkowskiego, przewożenie kamienia byłoby niecelowe . Ze spotkań jakie się odbyły w tej 
sprawie z mieszkańcami więcej zastrzeżeń było do działalności kopalni a nie zakładu, który 
ma powstać. 
P. Wójt- jest przewidziany wyjazd do podobnego zakładu jaki jest w centrum Warszawy. 
Podjęcie tej zmiany w planie wcale nie oznacza, że ten zakład powstanie., jest to rozpoczęcie 
procedury, za 12 miesięcy byłoby uchwalenie planu a po drodze wszystko jest czas wyjaśnić. 
Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie 
zaopiniowały projekt tej uchwały. 
Uchwała nr 27/VI/2007 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru położonego w granicach terenu 
górniczego „Targowica I” w miejscowości Targowica, gmina Ciepłowody, zmieniającego w 
części Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów związanych z 
powierzchniową eksploatacja kopaliny ze złoża „Targowica” położonych w granicach gminy 
Ciepłowody, przyjęty uchwałą Nr 80/XVI/2004 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 23 kwietnia 
2004 r. została podjęta przy 10 głosach za, 2 głosach przeciw. 
                                                                                                   Przerwa 
Ad. 14 a 
P. Celewicz-  przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gminy Ciepłowody, 
zmieniającego Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody, 
przyjęty uchwałą nr 175/XXXV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w 
zakresie ustaleń dla strefy „C” uzdrowiska Przerzeczyn Zdrój. 
Przedstawił opinię urbanistyczną . Koszt zmiany pokrywa firma, która opracowała plan. 
Uwag i pytań brak. 
Przew. Rady- odczytał projekt uchwały w powyższej sprawie. 
Uchwała nr 28/VI/2007 w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części gminy Ciepłowody, zmieniającego 



Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą nr 
175/XXXV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w zakresie ustaleń dla 
strefy „C” uzdrowiska Przerzeczyn Zdrój została podjęta jednomyślnie. 
Ad. 14b 
P. Sekretarz- przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej- Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach. 
Jest to formalność, uchwała wprowadza do składu Rady Społecznej desygnowanego 
przedstawiciela Wojewody P. Dawida Knychasa. 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Uchwała nr 29/VI/2007 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku Zdrowia w 
Ciepłowodach została podjęta jednomyślnie. 
P. Sekretarz- poinformowała o rozstrzygnięciu nadzorczym stwierdzającym nieważność 
uchwały Rady Gminy Ciepłowody Nr 25/V/2007 z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie SPZOZ-GOZ w Ciepłowodach w zakresie w jakim 
zatwierdza zmianę treści & 17 Statutu SPZOZ-GOZ z powodu istotnego naruszenia prawa. 
 Przew. Rady- przedstawił odpowiedź  Powiatowego Urzędu Pracy na interpelację  P. Jadwigi 
Motylewicz dot. problematyki bezrobocia., którą przekazał na jej ręce. 
AD. 16 
P. Wójt- wyjaśnił, że na skutek sugestii zebrania wiejskiego w Janówce- odnośnie kursu 
autobusu strzelińskiego.  Poinformował o zorganizowanych dowozach firmy strzelińskiej, 
osób zainteresowanych do zakładów o jakim była mowa w interpelacji. Będą czynione 
starania w tym kierunku aby zorganizować dojazdy osób z gminy Ciepłowody, czy też 
poinformować zainteresowanych, że jest możliwość zorganizowanego dojazdy ze Strzelina. 
Wykazana statystyka nie odzwierciedla rzeczywistości, mała ilość osób w porównaniu do 
osób bezrobotnych zainteresowanych podjęciem pracy o czym świadczą ostatnio 
organizowane spotkania  w sprawie możliwości podjęcia pracy. 
Radna Markowska- poruszyła sprawę jakości wody w Wilamowicach, gdzie 5 i 14 lutego 
pobrano wodę do analizy, której próby wyszły bardzo źle. Wcześniej w chwili przeniesienia 
przepompowni było dobrze. Odczytała wyniki analizy pobranej wody. Zaznaczyła, że pobór 
wody się nie zmienił. Zapytała co w tej sprawie jest robione, czy należy spodziewać się 
poprawy, czy taki stan już będzie. 
P. Wichrowicz- wyjaśnił, że  zostało obniżone lustro wody, w czasie rozbioru będzie 
dostarczana woda świeża. Po tygodniu zostaną zlecone badania i zobaczymy jaka jest 
sytuacja. Do tej pory było tak, że woda ta zalegała w zbiorniku. 
P. Wójt- temat wody jest znany, to o czym P. Kierownik mówił to będzie połowiczne 
załatwienie sprawy  zaplanowano tam w perspektywie wymianę przyłączy. Będzie problem z 
mieszkańcami, bo nie ma środków na wymianę przyłączy. Teraz się mówi do mnie proszę 
znaleźć środki choć wcześniej zrobiono wszystko żeby ich nie było. 
Przew. Rady-  podkreślił, ze można było mieć ośrodek nie ponosząc kosztów, a mamy 
ośrodek za który musimy  ponosić duże koszty i to wstrzymuje nam realizację zadań w 
jakiejkolwiek dziedzinie.  
P. Sulima- sprawę można było załatwić dużo wcześniej kiedy jeszcze były pieniądze, Rada 
chciała wybudować ośrodek ale najpierw budowa a później przekazanie listy aktywnej 
pacjentów. A nie odwrotnie. Sprawę Starego Henrykowa można było wcześniej załatwić. 
P. Wójt- warunek  konkursu był jednoznaczny, przejęcie listy i budowa. Wszystko dokładnie 
zapisano  w specyfikacji, inwestycja miała powstać w 2005 roku. Na sesji zrobiono panikę i w 
Ciepłowodach też, że likwidujemy ośrodek zdrowia. Liczba pacjentów się zmniejsza, żadna 
gmina nie ma publicznego ZOZu, a jak zaczną powstawać długi, są zaległości w tym roku, 



zarządzanie jest jakie jest, pacjentów ubywa. A byłoby 300 tys. zł plus 500 tys. zł kredytu.. 
Gdyby nie dotrzymał warunków umowy to wrócilibyśmy do stanu pierwotnego. 
Odnośnie wody, to brak odpowiedniej wiedzy co do przyczyn, woda z ujęcia jest dobra, zła 
jest na sieci. Trzeba się zastanowić jak zrobić żeby było dobrze, trzeba się zastanowić bardzo 
poważnie czy utrzymywać dopłatę do wody i kanalizacji. 
P. Fijałkowski- określił, że jest to jedna z najlepszych inwestycji, można to sprzedać, jest 
dosyć  wysoki czynsz z niego. 
 
Zapytał odnośnie pokrywania zmian w planach zagospodarowania przestrzennego, odnośnie 
dziełek P. Ściborskiego a kopalni. 
P. Wójt- wyjaśnił, że w przypadku terenu górniczego, pokrywa osoba, która wnosi o zmianę 
w planie, jeśli chodzi o zmianę w planie wnoszoną przez osobę Gmina będzie miała 
obowiązek taką zmianę robić i dlatego apel, że wtedy kiedy gmina tworzy plan poszczególni 
mieszkańcy powinni w tym uczestniczyć, bo można to załatwić przy podejmowaniu planu, 
proponując te rzeczy, które się chce. 
Odnośnie ośrodka to amortyzacja zwróciłaby się za 100 lat, czynsz uzyskany za  30 lat. Z 
racji budynku jaki został wybudowany aby spełniać wymogi a więc i na działalność inną się 
nie specjalnie nadaje. Były próby prywatyzacji 
P. Sulima- podkreślił, że jakby chciał wybudować to mógł to zrobić. Zapytał czy musimy 
zarabiać na zdrowiu mieszkańców. 
P. Wójt- nikt nie chce zarabiać ale chce aby się bilansował. Wszelkie zwolnienia ze strony 
gminy pozbawiają budżet pieniędzy. Obawia się tego, że w perspektywie z inicjatywy P. 
Ściborskiego może powstać coś co będzie konkurencją dla naszego ośrodka i co  wtedy. 
P. Sulima- znana była opinia nt P. Ściborskiego w Powiecie, jak na razie ma informację, że 
nie wybudował nigdzie na razie tylko przejmuje. 
P. Szuwarowska- odnośnie biura pracy to nie jest on taki idealny, poparła to przykładem z 
doświadczenia własnego, brak pokrycia kosztów szkolenia, utrudnianie przy założeniu 
działalności gospodarczej, przy rejestracji czy wyrejestrowaniu za każdym razem 
dostarczanie dużej ilości dokumentów. Inne osoby kończące ten sam kurs z innych Urzędów 
Pracy otrzymali zwrot za szkolenie i pomoc w załatwieniu formalności. Opinia jej jak i 
innych osób z Ciepłowód jest podobna. 
Odnośnie wody i ścieków to 15%  kosztów dopłaca UG, jak długo będzie to gmina  dopłacać, 
coś z tym należy zrobić, poruszyła temat braku placu zabaw w budżecie przy Przedszkolu. 
P. Wójt- jego zdanie na temat Urzędów pracy jest negatywne, nie tak powinno się likwidować 
bezrobocie. Odnośnie ZUK to ochrona środowiska będzie kosztować ogromne pieniądze, to 
się przełoży na nas w 2015 roku kiedy będziemy płacić ogromne kary za to, że nie mamy 
oczyszczalni ścieków w całej gminie  
Odnośnie placu zabaw, brak środków, trzeba znaleźć inne środki a nie w budżecie. 
Radna Gierlasińska- poinformowała, że przygotowywany jest wniosek do fundacji, próby 
podjęto w tym kierunku i być może uda się coś zrobić. 
Radna Kupczak- poinformowała, że od środy zrobiono wodę, która leci z zanieczyszczeniami 
(mak) 
P. Wójt- być może powodem może być zmieszany materiał stal plus miedź. 
Mieszkaniec- poruszył sprawę braku zaworu na końcu wsi, woda jest spuszczana po awarii i 
leci brudna. 
P. Wójt- podkreślił, ze po każdej awarii woda leci brudna, za zasadne uznał zamontowanie 
zaworu na końcu wsi. 
P. Kozyra- pogratulował Radzie podjęcia uchwały budżetowej na 2007 r. 
                                                                                                             Przerwa 
                                                                                                   Obecnych 8 radnych, 



Przew. Rady- przedstawił terminarz rozgrywek samorządowych. 
P. Sulima- poinformował, że do Rady Gminy złożył pismo, które nie było przedmiotem obrad 
Rady. Podkreślił, że każdy mieszkaniec ma prawo Radę wezwać do usunięcia naruszenia 
prawa. Otrzymał pismo od Przewodniczącego Rady będące odpowiedzią na jego pismo a to 
nie są kompetencje Przew. Rady. Rada ma 30 dni na usunięcie. Dzisiaj jest sesja, była już 
komisja a radni nic na temat tego pisma nie wiedzą. Czekają z radnym Krawczykiem na 
ustosunkowanie się do tego pisma. Odczytał zapis ustawowy. 
Przew. Rady- podkreślił, że czeka na uzasadnienie do tego pisma. 
P. Sulima- w myśl tego zapisu ustawowego nie musi składać uzasadnienia na piśmie. 
Przew. Rady- Rada podjęła uchwałę, która jest prawomocna, Wojewoda zarządził wybory 
P. Sulima- prosił aby rada nie podejmowała uchwały 
Przew. Rady- uchwała nie została uchylona przez Wojewodę. Procedura wyjaśniająca trwa. 
P. Fijałkowski- zapytał odnośnie 2 konkursów jakie zostały ogłoszone, i przyczynach braku 
informacji na ich temat na BIP. 
P. Wójt- konkursy nie zostały rozstrzygnięte ze względów formalnych, osoba nie spełniła 
wymogów rozporządzenia. Odnośnie zamieszczenia informacji na BIP to sprawdzi, bo nie 
wie. 
P. Kwiatkowski- poruszył sprawę jaka miała miejsce w ub. kadencji a dotyczyła pobicia przez 
radnego nieletniego chłopca, zapytał o konsekwencję w tej sprawie. 
 
P. Kozyra- wyjaśnił, że sprawa powinna być zgłoszona na Policję a oprócz tego 
przeprowadzono z radnym  rozmowę z której wynikała inna wersja. 
Przew. Rady-  przedstawił pismo ze Skoroszowic. 
P. Bajtek- nawiązał do  sprawy radnego, który również z użyciem obelżywych słów 
zwymyślał 11 letniego dziecka. 
Radna Markowska- zapytała odnośnie wycinki drzewa w Wilamowicach na przystanku. 
P. Wójt- sprawa omówiona jest z sołtysem, pozostaje do dogadania kwestia z firmą, która to 
zrobi. 
Radny Stelmach- poruszył sprawę przeniesienia kosza spod szkoły na ulicę do Ciepłowód 
jako postulat zgłoszony przez mieszkańca. 
Wnosi o przedstawienie pism wpływających do Rady jako pkt w porządku obrad. Wnosił już 
wcześniej o informację nt spotkań i uroczystości na terenie gminy, chce uczestniczyć w 
posiedzeniu Komisji Oświaty i Zdrowia. 
Przew. Rady- wyjaśnił, że zostaną zakupione dodatkowe kosze, kosz spod szkoły zostanie 
przestawiony na ulicę Ząbkowicką, częstotliwość wywozu koszy zostanie zwiększona. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął VI sesję Rady 
Gminy Ciepłowody. 
 
Protokołowała                                                      Przewodniczył 
Jadwiga Bartusiak                                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                         Władysław Gluza  
 
 
 
 
 
 
   
 



 


